CÂMARA MUNICIPAL DE OLINDA NOVA DO MARANHÃO
PALÁCIO DO POVO VEREADOR RAIMUNDO FURTADO DE CASTRO

Vereador GABRIEL MARTINS DA SILVA

INDICAÇÃO N° 60/2018
Proponente: vereador GABRIEL DE TUDA - ß

Senhor Presidente,

Na forma regimental solicito a Vossa Excelência encaminhar oficio ao Prefeito
Municipal recomendando determinar ao Secretario de Obras providências para promover a
terraplanagem e asfaltamento da estrada vicinal do bairro Fazenda 13 de Maio até o
trecho do Matadouro Municipal, visando oferecer melhores condições de tráfego para
veículos e pedestres.

Rua Vitorino Freire s/n, centro. CEP 65223-000